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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

БУРЦЕВА Виктория СТА  1  V  V  V  V  3 0.667 1 24 3
СЕРГЕЕВА Арина АЛА  V  V  V  3  V  V 0.833 16 28 1
МЕЩЕРИНА Дарья ВЛГ  3  2  4  0  V  1 0.167 -14 15 7
БРАИЛОВСКАЯ Милена СТА  3  2  V  V  1  4 0.333 -8 20 5
НЕСКУБА Ксения РОС  4  V  V  4  V  4 0.500 9 27 4
ОЛЬХОВСКАЯ Анастасия UKR  3  1  4  V  0  1 0.167 -12 14 6
СТУДЕНЦОВА Александра КРА  V  1  V  V  V  V 0.833 8 26 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ДЖУСОЕВА Орнелла АЛА  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 1
АЛЧАКОВА Виктория КРА  0  4  V  V  2  2 0.333 -7 18 6
СВЕТЛИЧНАЯ Анастасия СТА  2  V  V  V  3  V 0.667 5 25 3
МЕДОЕВА Тамара АЛА  4  2  2  V  3  V 0.333 -5 21 5
КАЧАЛОВА Алёна РОС  0  3  0  2  0  2 0.000 -23 7 7
МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2
ЛИСНИЦА Антонина СЕВ  V  V  4  4  V  4 0.500 5 27 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

БИТАРОВА Лолита АЛА  1  V  V  V  V  V 0.833 9 26 2
ПАНИНА Ксения UKR  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 1
МАРКАРЯН Амалия СТА  1  1  3  3  2  V 0.167 -13 15 6
САБУРОВА Александра АЛА  4  V  V  V  1  V 0.667 8 25 4
БОНДАКЕНКО Татьяна КРМ  3  0  V  0  3  V 0.333 -10 16 5
ЯБЛУКОВА Диана КРА  3  4  V  V  V  V 0.667 11 27 3
ЛЫСАКОВА Анастасия РОС  1  1  3  2  3  0 0.000 -20 10 7

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

СТАНИШЕВСКАЯ Эмилия СТА  0  V  1  3  V  1 0.333 -7 15 5
КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ВОРОНИНА Анастасия РОС  1  0  V  1  4  1 0.167 -17 12 6
ЛИТВИНОВА Елизавета СТА  V  0  4  1  V  1 0.333 -6 16 4
ШИШКИНА Юлия UKR  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 2
КОНОВАЛЕНКО Оксана КРА  1  1  V  1  0  2 0.167 -19 10 7
КОВТУН Элеонора АЛА  V  2  V  V  4  V 0.667 11 26 3

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЦИРИХОВА Агунда АЛА  V  V  2  V  V  3 0.667 11 25 3
ШУБИНА Елизавета ВЛГ  2  3  1  3  0  0 0.000 -20 9 7
ЮНУСОВА Аида СТА  1  V  1  4  V  3 0.333 -8 19 5
КОЗАЕВА Диана АЛА V3 V  V  V  V  V 1.000 17 28 1
ТОМИНА Инна UKR  1 V4  V  2  3  4 0.333 -8 19 5
НОВАКОВА Лидия КРА  2  V  4  2  V  4 0.333 -1 22 4
ХАКИМОВА Элина РОС  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ШИЯНОВА Ольга СТА  0  3  4  0  V  4 0.167 -13 16 7
МУСИЕНКО Кристина АЛА  V  3  1  V  0  V 0.500 0 19 3
ШЕВЧЕНКО Валерия КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
ЯНГАЗИЕВА Бела СТА  V  V  1  2  V  4 0.500 -2 22 4
СОКОЛОВА Арина СЕВ  V  1  4  V  V  V 0.667 8 25 2
БОЙКО Анна КРМ  4  V  3  4  1  V 0.333 -2 22 5
КУЧЕРУК Дарья UKR  V  3  3  V  4  4 0.333 -4 24 6

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

АБАЕВА Камилла АЛА  V  V  2  V  3 0.600 1 20 4
ЧАЛЧЕНКО Ева СТА  2  V  0  2  2 0.200 -12 11 5
ЗЕЛЕНЮК Анна UKR  3  3  3  4  2 0.000 -10 15 6
МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ  V  V  V  4  V 0.800 10 24 1
АБРАМОВА Александра КРА  4  V  V  V  4 0.600 3 23 3
ГОРЕЦКАЯ Марина РОС  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ГАО Анна СЕВ  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
ШЕВЧЕНКО Юлия КРА  2  4  2  0  0 0.000 -17 8 6
СУХОВИЧ Екатерина РОС  3  V  V  0  V 0.600 -1 18 3
САФАРОВА Сабина КРМ  0  V  2  3  1 0.200 -11 11 5
НАЗАРОВА Анастасия АЛА  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
РУСИНА Мария СТА  3  V  3  V  1 0.400 1 17 4

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ГУКОВА Алина КРА  V  V  1  2  V 0.600 1 18 3
КОКЕНКО Елизавета РОС  1  1  0  1  4 0.000 -18 7 6
ДОНЕЦ Екатерина UKR  4  V  0  1  V 0.400 -4 15 4
ИКАЛОВА Диана АЛА  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
РЕПИНА Арина СТА  V  V  V  3  3 0.600 7 21 2
МОЧАЛОВА Софья ВЛГ  2  V  3  1  V 0.400 -6 16 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

АБАЕВА Влада АЛА  V  3  2  4  0  4 0.167 -8 18 7
ОСТАШКО Ангелина КРА  1  V  V  V  3  4 0.500 0 23 4
ТИМОФЕЕВА Татьяна СЕВ  V  4  V  V  V  4 0.667 8 28 2
КОСТЕНКО Анастасия ВЛГ  V  3  1  V  2  V 0.500 2 21 3
ДОЦЕНКО Софья КРМ  V  1  2  2  0  V 0.333 -13 15 6
ЧУМИКОВА Алина UKR  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 1
ДЕЙНИКИНА Мария СТА  V  V  V  0  4  3 0.500 -5 22 5

 
Document engarde-escrime.com  - 29.03.2018 16:03



Открытое Первенство Южного Федерального Округа
по фехтованию (2001-2004 г.р.)

29.03.2018г.

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 67 спортсмен)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ 1.000 23 30 квалифицирован
2 ИКАЛОВА Диана АЛА 1.000 20 25 квалифицирован
3 КОЗАЕВА Диана АЛА 1.000 17 28 квалифицирован
4 НАЗАРОВА Анастасия АЛА 1.000 17 25 квалифицирован
5 ШЕВЧЕНКО Валерия КРА 1.000 13 30 квалифицирован
6 ЧУМИКОВА Алина UKR 0.833 16 29 квалифицирован
7 СЕРГЕЕВА Арина АЛА 0.833 16 28 квалифицирован
8 ШИШКИНА Юлия UKR 0.833 15 29 квалифицирован
9 ДЖУСОЕВА Орнелла АЛА 0.833 15 28 квалифицирован

10 ПАНИНА Ксения UKR 0.833 15 27 квалифицирован
11 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 0.833 10 27 квалифицирован
12 ХАКИМОВА Элина РОС 0.833 9 28 квалифицирован
13 БИТАРОВА Лолита АЛА 0.833 9 26 квалифицирован
14 СТУДЕНЦОВА Александ КРА 0.833 8 26 квалифицирован
15 ГАО Анна СЕВ 0.800 11 24 квалифицирован
16 МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ 0.800 10 24 квалифицирован
17 ГОРЕЦКАЯ Марина РОС 0.800 8 24 квалифицирован
18 ЯБЛУКОВА Диана КРА 0.667 11 27 квалифицирован
19 КОВТУН Элеонора АЛА 0.667 11 26 квалифицирован
20 ЦИРИХОВА Агунда АЛА 0.667 11 25 квалифицирован
21 ТИМОФЕЕВА Татьяна СЕВ 0.667 8 28 квалифицирован
22 САБУРОВА Александра АЛА 0.667 8 25 квалифицирован
22 СОКОЛОВА Арина СЕВ 0.667 8 25 квалифицирован
24 СВЕТЛИЧНАЯ Анастаси СТА 0.667 5 25 квалифицирован
25 БУРЦЕВА Виктория СТА 0.667 1 24 квалифицирован
26 РЕПИНА Арина СТА 0.600 7 21 квалифицирован
27 АБРАМОВА Александра КРА 0.600 3 23 квалифицирован
28 АБАЕВА Камилла АЛА 0.600 1 20 квалифицирован
29 ГУКОВА Алина КРА 0.600 1 18 квалифицирован
30 СУХОВИЧ Екатерина РОС 0.600 -1 18 квалифицирован
31 НЕСКУБА Ксения РОС 0.500 9 27 квалифицирован
32 ЛИСНИЦА Антонина СЕВ 0.500 5 27 квалифицирован
33 КОСТЕНКО Анастасия ВЛГ 0.500 2 21 квалифицирован
34 ОСТАШКО Ангелина КРА 0.500 0 23 квалифицирован
35 МУСИЕНКО Кристина АЛА 0.500 0 19 квалифицирован
36 ЯНГАЗИЕВА Бела СТА 0.500 -2 22 квалифицирован
37 ДЕЙНИКИНА Мария СТА 0.500 -5 22 квалифицирован
38 РУСИНА Мария СТА 0.400 1 17 квалифицирован
39 ДОНЕЦ Екатерина UKR 0.400 -4 15 квалифицирован
40 МОЧАЛОВА Софья ВЛГ 0.400 -6 16 квалифицирован
41 НОВАКОВА Лидия КРА 0.333 -1 22 квалифицирован
42 БОЙКО Анна КРМ 0.333 -2 22 квалифицирован
43 КУЧЕРУК Дарья UKR 0.333 -4 24 квалифицирован
44 МЕДОЕВА Тамара АЛА 0.333 -5 21 квалифицирован
45 ЛИТВИНОВА Елизавета СТА 0.333 -6 16 квалифицирован
46 АЛЧАКОВА Виктория КРА 0.333 -7 18 квалифицирован
47 СТАНИШЕВСКАЯ Эмил СТА 0.333 -7 15 квалифицирован
48 БРАИЛОВСКАЯ Милена СТА 0.333 -8 20 квалифицирован

49 ТОМИНА Инна UKR 0.333 -8 19 выбывший
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49 ЮНУСОВА Аида СТА 0.333 -8 19 выбывший
51 БОНДАКЕНКО Татьяна КРМ 0.333 -10 16 выбывший
52 ДОЦЕНКО Софья КРМ 0.333 -13 15 выбывший
53 САФАРОВА Сабина КРМ 0.200 -11 11 выбывший
54 ЧАЛЧЕНКО Ева СТА 0.200 -12 11 выбывший
55 АБАЕВА Влада АЛА 0.167 -8 18 выбывший
56 ОЛЬХОВСКАЯ Анастаси UKR 0.167 -12 14 выбывший
57 ШИЯНОВА Ольга СТА 0.167 -13 16 выбывший
58 МАРКАРЯН Амалия СТА 0.167 -13 15 выбывший
59 МЕЩЕРИНА Дарья ВЛГ 0.167 -14 15 выбывший
60 ВОРОНИНА Анастасия РОС 0.167 -17 12 выбывший
61 КОНОВАЛЕНКО Оксана КРА 0.167 -19 10 выбывший
62 ЗЕЛЕНЮК Анна UKR 0.000 -10 15 выбывший
63 ШЕВЧЕНКО Юлия КРА 0.000 -17 8 выбывший
64 КОКЕНКО Елизавета РОС 0.000 -18 7 выбывший
65 ЛЫСАКОВА Анастасия РОС 0.000 -20 10 выбывший
66 ШУБИНА Елизавета ВЛГ 0.000 -20 9 выбывший
67 КАЧАЛОВА Алёна РОС 0.000 -23 7 выбывший
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